



OBEC RYBNÍK
Obecní úřad Rybník, se sídlem Rybník č.p. 64, 560 02 Česká Třebová

ČÍSLO JEDNACÍ : 34/2020/OURy
POČET LISTŮ : 1
POČET LIST. PŘÍLOH : 0
SKARTAČNÍ znak/lhůta: 84.1, S/1

VYŘIZUJE : Klára Jelínková
TEL : 465 533 387
E-MAIL : obec.rybnik@wo.cz
ID datové schránky : 8ita3vb
DATUM : 22. 01. 2020

V Rybníku dne 22. ledna 2020

Poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Věc : Uzavřené smlouvy se společností EVT Stavby s.r.o.

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 14. 1. 2020 ohledně uzavřených smluv se společností EVT Stavby s.r.o., se sídlem V Zahrádkách 3, Svitavy, poskytnutí uzavřené smlouvy na prodej předmětných pozemků a zápisů ze zasedání zastupitelstva schvalující záměr a prodej pozemkové parcely č. 1542/23 včetně vyvěšení záměru prodeje na úřední desce Vám sdělujeme následující:

- 1) Kupní smlouva a smlouva o zřízení zástavního práva č. 2013/017-K
- 2) Smlouva se společností EVT Stavby s.r.o. je v příloze tohoto vyjádření.
- 3) Zápis ze zasedání zastupitelstva schvalující záměr prodeje pozemku č. 1542/23 je v příloze tohoto vyjádření.
- 4) Záměr byl zveřejněn na úřední desce v termínu 15. dubna – 2. května 2013.
- 5) Zápis ze zasedání zastupitelstva schvalující prodej pozemku č. 1542/23 je v příloze tohoto vyjádření. Jmenný seznam zastupitelů PRO a PROTI není k dispozici.

Informace byla poskytnuta v upravené verzi z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Aleš

Procházka

Aleš Procházka
starosta obce

Digitálně podepsal
Aleš Procházka
Datum: 2020.01.27
10:56:43 +01'00'